
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191 /40a
779 00 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické formě na adresu

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2021 /00412/OSR/OBJ

Datum vyhotovení : 13.05.2021

Dodací lhůta : 13.08.2021

Dodavatel : Odběratel:

KORAL - BARTONĚK s.r.o.

Na Výsluní 475

78361

IČO: 01699954

DIČ: CZO1699954

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Hlubočky

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás organizační zajištění navazujícího vzdělávání ve dnech 8.-13. 8. 2021.

Do poznámky faktury prosím uveďte název a číslo projektu, v rámci kterého je tato objednávka realizována:
Podpora plánování sociálních služeb a sociální práce na území Olomouckého kraje v návaznosti na zvyšování jejich
dostupnosti a kvality II.
reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0015995

Předpokládaná cena celkem: 90 580,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru strategického rozvoje kraje

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

1 / 1 24.05.2021 11:13:43

*KUOLX01J70O7*



KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE
Jeremenkova 40a

Schválení cenové nabídky pro vystavení objednávky

Číslo objednávky: 2021/00412/OSR/OBJ

Název akce: OBJ PP II. zahraniční vzdělávání

ORG akce: 60002101453

Objednáváme u Vás organizační zajištění navazujícího

vzdělávání ve dnech 8.-13. 8. 2021.

Do poznámky faktury prosím uveďte název a číslo projektu, v

rámci kterého je tato objednávka realizována:

Podpora plánování sociálních služeb a sociální práce na území

Olomouckého kraje v návaznosti na zvyšování jejich

dostupnosti a kvality II.

reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0015995

Text objednávky:

KORAL - BARTONĚK s.r.o.Zhotovitel:

Adresa: Na Výsluní 475, 78361 Hlubočky

IČ: 01699954

DIČ:

číslo bankovního účtu:

Cena dle kalkulace vč. DPH: 90.580

Finanční plnění v daném roce

vyhotovení objednávky:
90.580

Finanční plnění v následujících letech: 0

Termín plnění: 13. 8. 2021

Příloha:

(popis přílohy - cenová nabídka)
CN__2021_08 zahraniční vzdělávání



Zpracovatel:

(příjmení, jméno, titul)

SCHVALUJÍCÍ PŘÍKAZCE OPERACE:

(příjmení, jméno, titul)

SCHVALUJÍCÍ NÁMĚSTEK/RADNÍ:

(příjmení, jméno, titul)

(uvolněná členka Rady

Olomouckého kraje)



Evropská unie
* Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

Cenová nabídka

DODAVATEL:

KORAL - BARTONĚK s.r.o.
Na Výsluní 475/, 78361 Hlubočky

Název:
Adresa:
IČO:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon, e-mail:
Odborní lektoři:

Předmět nabídky: Prohlubující cílené vzdělávání v oblasti problematiky osob s PAS
pro účastníky zahraniční služební cesty do Dánska
- organizační zajištění

Klíčová aktivita 9 - PAS

Termíny konání: 10.-12.8.2021

Anotace:
Cílem prohlubujícího vzdělávání ve specifických postupech práce s osobami je
prohloubit znalosti a dovednosti účastníků zahraniční stáže do Dánska (AutismeCenter
Syd).

Cena bez DPH*:
Sazba DPH*:
Celková cena: 90.580 Kč

* neplátce DPH nevyplňuje

Projekt „Podpora plánování sociálních služeb a sociální práce na území Olomouckého kraje v návaznosti na zvyšování jejich
dostupnosti a kvality ll.“, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0015995, je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním
rozpočtem České republiky v rámci Operačního programu Zaměstnanost.



Zajištění souladu s § 4b zákona o střetu zájmů
dle VP 2/2021 který upravuje úkoly Krajského úřadu Olomouckého kraje stanovené ve
Směrnici Rady Olomouckého kraje č. 1/2021 „Postup pro zadávání veřejných zakázek
Olomouckého kraje" (dále jen „směrnice") schválené Radou Olomouckého kraje dne

29. 3. 2021 usnesením č. UR/16/57/2021

Znění 6 4b zákona 159/2006 Sb. o střetu zájmů
Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jim
ovládaná osoba vlastní podíl představujíc! alespoň 25 % účasti společníka v obchodní
společnosti, se nesmí účastnit zadávacích řízení podle zákona upravujícího zadávání
veřejných zakázek jako účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel
prokazuje kvalifikaci. Zadavatel je povinen takovou obchodní společnost vyloučit ze
zadávacího řízení. Zadavatel nesmí obchodní společnosti uvedené ve větě první zadat
veřejnou zakázku malého rozsahu, takové jednání je neplatné.

Znění 6 2. odst. 1. písm. c) zákona 159/2006 Sb. o střetu zájmů
(1) Pro účely tohoto zákona se veřejným funkcionářem rozumí
c) člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády

Název veřejné zakázky:
Organizační zajištění navazujícího vzdělávání ve dnech 8. - 13. 8. 2021

Vedoucí pracovník Olomouckého kraje / Krajského úřadu Olomouckého kraje, který
rozhoduje o veřejné zakázce (výběru dodavatele):

vedoucí Odboru strategického rozvoje kraje Krajského úřadu
Olomouckého kraje

Informace z obchodního rejstříku o dodavateli:
Obchodní firma: KORAL - BARTONĚK s.r.o.
Sídlo: Na Výsluní 475, 783 61 Hlubočky
Identifikační číslo: 016 99 954

Statutární orgán: jednatel: VÁCLAV BARTONĚK, dat. nar.
U solných mlýnů 340/7, Holice, 779 00 Olomouc
Den vzniku funkce: 27. května 2013

Společník: VÁCLAV BARTONĚK, dat. nar
U solných mlýnů 340/7, Holice, 779 00 Olomouc
Obchodní podíl: 50%

Společník: MARTIN ZEDNÍK, dat. nar.
Na Výsluní 475, 783 61 Hlubočky
Obchodní podíl: 50%

Závěr:
Vedoucí pracovník Olomouckého kraje / Krajského úřadu Olomouckého kraje, který
rozhoduje o veřejné zakázce (výběru dodavatele), tedy nevlastní
podíl ve výše uvedené obchodní společnosti KORAL - BARTONĚK s.r.o.


